

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:  
 Smlouva:  
 Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:  
 IČ: **64578721** DIČ: **CZ64578721**

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020903 ICT**

**Bc. Vrábek Michal**  
**Tel.: , Fax:**

**EasyCo s.r.o.**  
**Gončarenkova 1303/48**  
**147 00 PRAHA**  
**Česká republika**

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2018</b>
Termín dodání:	<b>02.08.2018</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dní</b>

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN11395 - Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 18911396, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu [efaktury@fzu.cz](mailto:efaktury@fzu.cz).

**Položkový rozpis:**

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**78 627.01 Kč**

**Datum vystavení:** 01.08.2018

**Vystavil:**

Bc. Vrábek Michal  
 E-mail: [vrabel@fzu.cz](mailto:vrabel@fzu.cz)

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
PFA 9127	1.00	ks	1 043.00	1 043.00 Kč
PFS 3304	2.00	ks	1 343.00	2 686.00 Kč
PUC 2720 B	2.00	ks	5 243.00	10 486.00 Kč
PUA 9507 B	2.00	ks	2 393.00	4 786.00 Kč
CABLE4 B	2.00	ks	496.00	992.00 Kč
CABLE8 B	2.00	ks	558.00	1 116.00 Kč
PFB 3402 B	1.00	ks	1 112.00	1 112.00 Kč
PFB 3405 S	1.00	ks	1 343.00	1 343.00 Kč
PFB 3407 B	5.00	ks	1 568.00	7 840.00 Kč
PFB 3411 S	2.00	ks	2 243.00	4 486.00 Kč
PFF 7060 S	2.00	ks	1 343.00	2 686.00 Kč
PFS 3302	1.00	ks	1 193.00	1 193.00 Kč
PFS 3306	4.00	ks	1 493.00	5 972.00 Kč
PFS 3504	1.00	ks	2 243.00	2 243.00 Kč
PFT 8520 B	1.00	ks	4 868.00	4 868.00 Kč
PUA 9507 S	1.00	ks	2 393.00	2 393.00 Kč
PUC 2718 S	2.00	ks	4 868.00	9 736.00 Kč
DPH	1.00	ks	13 646.01	13 646.01 Kč

**Celkem:****78 627.01 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018911396*